de Edynburgh inter terram Johannis de Spens ex parte auftrali . . . et

terram Alexandri de Preftoua ex parte boreali . . . quod . . . tene-

mentum cum orto . . . fuit dompni Michaelis Gray magiftri domus Sanfti

Anthonii hereditarie . . . et quod . . . idem . . . pro commodo . . .

domus et ecclefie Beati Anthonii ... in manus meas apud Lethe coram

fubfcriptis . . . refignauit . . . Tenendum ... a me ... in feodo et

hereditate . . . Reddendo inde annuatim . . . domino Johanni Logane

de Leftalrig militi et heredibus fuis . . . ofto denarios . . . Scocie fuper

folum diai tenementi ad feftum Penthecoftes nomine albe firme fi petatur

ac michi meis heredibus et aflignatis viginti folidos annul redditus . . .

Scocie ad . , . terminos vfuales . . . nomine feodifirme tantum ... In

cuius rei teftimonium . . . figillum meum eft appenlum apud Edinburgh

decimo o6lauo die menfis Augufti anno Domini millefimo quadringentefimo

quinquagefimo primo teftibus Dauid Stewart balliuo de Lethe • domino

Willelmo de Parke vicario de Edrame • Alano Naper de Wrichtifhous •

Johanne Broun Clerc Thoma Broun Clerc notariis publicis • Andrea

Craufurde et Johanne Scott • cum multis aliis • Quibus cartis originalibus

, . . tranlcriptis nos . . . tranfumpto cum . . . literis . . . fieri feci-

mus . . . collacionem • Et quia . . . tranffumptuni cum . . . cartis

. . . concordare repperimus . . . decreuimus . . . quod . . . tranl-

fumpto ... fides adhibeatur . . . qualis . . . literis originalibus

adhiberetur ... In quorum . . . fidem . . . prefentes literas fiue
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prefens tranfTumptum per noftrum notarium publicum . . . fubfcribi

. . . noftrorumque figillorum [et] figilli communis di6li burgi ad caulas

. . . fecimus appcnfione communiri.

LCarta magiftri Johannis Gray.]

73 Omnibus . . . Johannes Gray in artibus et medicina magifter re6lor

ecclefie de Kirkliftoun . . . falutem Noueritis me . . . pro falute anime

. . . quondam . . . Jacobi regis Scotcrum . . . ac regis . . . Jacobi filii fui

. . . ac . . . antecefToruni et fuccefTorum lucrum et pro falute animarum

patris niei et matris mee et omnium amicorum meorum et eorum quibus

debitor fui feu deliqui . . . necnon pro falute anime mee et animarum

comburgenfium . . . de Edinburgh et omnium fidelium defunftorum

dediflfe . . . Deo Beate Marie virgini et Samfto Kentigcrno ac ad fuften-

tacionem vnius capellani fecularis ... ad altare San6li Kentigerni per

me nunc nouiter in ecclelia parochiali Beati Egidii . . . fundatum . . .